
入 札 結 果 

 

対象機械・施設名 

又は工事等の契約名 

令和 6 年度さが園芸 888 整備支援事業 

白石町園芸団地いちごハウス新設工事 

施行方法 直営施行・請負施行・委託施行・代行施行 

施工業者選定方法 一般競争入札・指名競争入札・代行施行における競争見積・随意契約 

入札執行年月日 令和 6 年 9 月 10 日 

入札立会者の 

所属・役職・氏名 

（施主） 

公益社団法人佐賀県農業公社 業務部長 松永 章 

（受託代行者） 

佐賀県農業協同組合 生産資材部肥料農薬課 山下 雄三 

 他 12 名 

入札予定価格（税抜） 未公表 

入札参加業者及び 

入札価格（税抜） 

有限会社出田農園            ９３，３００，０００円 

溝田農材 株式会社 １１７，８００，０００円 

農建産業 株式会社 ９３，８００，０００円 

株式会社 タカミヤ １５０，０００，０００円 

興和日東 株式会社 ８７，８００，０００円 

入札執行回数 １回 

落札業者名（契約業者名） 興和日東 株式会社 

契約価格（税込） １００，４４３，２００円 

（製造請負工事料：96,580,000 円 製造請負管理料：3,863,200 円） 

契約年月日 令和 6 年 9 月 10 日 

建築場所 佐賀県杵島郡白石町大字新開 

工事開始日 令和 6 年 10 月 1 日 

完了予定年月日 令和 7 年 2 月 28 日 

工事監理者 佐賀県農業協同組合 

 


